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Nr333 50/ dats Q ( 2021

L‘Mbi
VLERESIMIN E PERFORMANCIS NiE SHERBIMIN PUBLIK TH
TRANSPORTIT QYTETIS T UDHETAREVE NE LINJEN NR. 14 UNAZA PER
PERIUDHIEN KORRIK 2021 DERI 31 GUSHT 2021

Né bazé té urdhérit t& Kryetarit nr. 28424, daté 26.07.2017, pér “Ngritjen e komisionit
vlerésues né zbatim t& urdhéresés nr. 27458, daté 13.09.2016 (me ndryshime)”, Ligjit nr.
139/2015, daté 17.12.2015 pér “VetéqeverisjenVendore”, Ligjit nr. 8378, daté 22.07.1998
“Kodi Rrugor i Republikés s¢ Shqipérise” (i ndryshuar), Ligjit nr. 8308, dat¢ 18.03.1998
pér “Transportet rrugore” (i ndryshuar), Udhézimin nr.5627, dat¢ 18.11.2016 pér
pércaktimin e “Kritereve, rregullave dhe dokumentacioni pér léshimin e ligencave dhe
certifikatave pér ushtrimin e veprimtarisé né transportin rrugor t€¢ udhétaréve brenda
vendit” (i ndryshuar), Urdhérin nr.27309, dat& 13.09.2016 pér “Kushtet e pérgjithshme t&
ofrimit t& shérbimit publik t& transportit qytetas t& udhétaréve né zbatim te Vendimit nr.
39, daté 23.05.2016 t& Késhillit Bashkiak “Pér pércaktimin e linjave t& transportit qytetés
dhe rrethqytetés té udhétaréve né Bashking e Tirangs, ményrén e organizimit t& shérbimit
dhe percaktimin e stacioneve t&¢ géndrimit t& autobuséve t& shérbimit né kéto linja™ (i
ndryshuar), Licenses nr. 871 “Pér kryerjen e shérbimeve t& rregullta qytetés € transportit
rrrugor t& udhétaréve brenda vendit”, Kontratés s& shérbimit me protokolluar nga Bashkia
Tirané me nr.prot. 871/1, daté¢ 10.01.2017; Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.39, daté
23.05.2016, pér “Pércaktimin e linjave t& transportit qytetés dhe rrethqytetés t& udhétaréve
né Bashking e Tiranés, ményrén e organizimit t& shérbimit dhe pércaktimin e stacioneve t&
qéndrimit t& autobusé veté shérbimit n& kétolinja™ (i ndryshuar), Urdhéresén e Kryetarit
nr. 27458, daté 13.09.2016 “MONITORIMIT, INSPEKTIMI, RAPORTIMIT DHE VLERESIMIT TE
PERFORMANCES NIt SHERBIMIN PUBLIK Tii TRANSPORTIT QYTETES TE UDHETAREVE DHE
ZBATIMI I MASAVE PER SHKELJET E KONTRATES SE SHERBIMIT TE TRANSPORTIT QYTETES”
(me ndryshime), Vendimit nr. 31182/2, daté 11.08.2021,Vendimit nr. 31559/4, daté
19.08.2021, Vendimit nr. 32177/5 daté 30.08.202, Raportit t& DTTRR- s€ “RAPORTI PER
PERFORMANCEN E SHERBIMIT TE LINJES SE TRANSPORTIT QYTETES NR. 14
UNAZA PER PERIUDHEN KORRIK 2021 DERI NE 31 GUSHT 2021, me propozim
nga Komisioni i Vlerésimit,

VENDOSI:

1. Vlerésimin e Performancés sé linjés sé transportit qytetés nr. 14 Unaza pér periudhén
Korrik 2021 — 31Gusht 2021, si mé&poshté:
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Pér periudhén Korrik 2021 — 31 Gusht 2021 nga totali i pikéve t€ licences s& Linjés Nr.
14“Unaza”, Operatori: shogéria Ferlut sha i higen 300 piké, me pasojé heqjen e licencés,
prishjen e njéanéshme té kontratés dhe sekuestrimin e sigurimit t& kontratés.

24 Drejtoria e Transportit e Trafikut Rrugor (prané Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t& Punéve
Publike) ngarkohet t& bé&j njoftimin e operatorit mbi kété vendim, si dhe t& ndjekjé
procesin ¢ heqjes sé licencés, prishjen e njéanéshme t€ kontratés dhe sekuestrimin e
sigurimit t& kontratés.

3. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Punéve Publike, Drejtoria e Pérgjithshme J uridike,
Aseteve dhe Licensimit, Drejtoria e Transportit e Trafikut Rrugor, Agjensia pér Mbrojtjen
¢ Konsumatorit dhe Policia Bashkiake pér zbatimin e kétijVendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

 Erion Veligj
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